
ZARZĄDZENIE Nr 421/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli 
przy Wojewodzie Wielkopolskim i jego zastępców 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 
984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na zastępców rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie 
Wielkopolskim: 

1) Piotra Bojanowskiego, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

2) Ewę Cejzę, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) Katarzynę Walczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

§ 2. W zarządzeniu nr 384/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie 
rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim i jego zastępców, 
zmienionym zarządzeniem nr 318/24 z dnia 13 maja 2024 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się: 

1) Piotra Bojanowskiego, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

2) Ewę Cejzę, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

3) Jakuba Durczaka-Przybylskiego, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

4) Marię Teresę Janeczko-Janicką, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

5) Ewę Kargol-Stybaniewicz, Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Pile, 

6) Katarzynę Walczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

– na zastępców rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli przy Wojewodzie 
Wielkopolskim.”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 
 

         Wojewoda Wielkopolski 
         /-/ Agata Sobczyk 
 
 


